令和  7 年  10 月  7 日
会 員 各 位

構  造  懇  話  会
会長 長尾  毅

第 550 回 構造懇話会 令和 7 年度 見学会のご案内

構造懇話会の運営に際しまして、日頃よりご支援賜り、誠に有難うございます。
標記の令和 7 年度現場見学会を下記のとおり開催いたします。

記

１．  日 時  令和 7 年 11 月   6 日（木） 13:30～15:30

２．  見学場所  新名神高速道路  高槻高架橋西（鋼上部工）工事

３．  集合場所および集合時間

集合場所：阪急京都線 上牧駅（次頁参照）

集合時間：13:10

４．  見学会スケジュール

13:10     阪急京都線 上牧駅 集合

13:10～13:30 現場事務所へ移動（徒歩 12 分程度）

13:30～14:00 工事概要説明

14:00～15:00 現場視察

15:00～15:30 質疑応答

15:30     解散

５．  留意事項

・桁上には上がりませんので、動きやすい服装、靴（スニーカーでも可）でお越

しください。

・ヘルメット、安全チョッキはご用意頂いております。

【連絡先】
株式会社 長 大 細見 玄武

     E-mail：hosomi-g@chdoai.co.jp
Tel：06-6541-5795 / Fax：06-6541-5486
構造懇話会URL http://www.kozokonwakai.org/

－ 以 上 －

mailto:hosomi-g@chdoai.co.jp
http://www.kozokonwakai.org/